DEME GROUP NV

DEME GROUP NV

ISIN: BE0974413453

WKN:

Prehled
18.09.2024 15:29:02 51
Cena
148,80 EUR Jr urr. .
Zména O  -080% (-120) 162.50 | l.'ij Y
Zakladni udaje 150.00 1,' lv
4
ISIN BE0974413453 ]'f{ m
Symbol DEME 137.50 |
Burza Frankfurt I
Mé&na EUR 195 00 *!“‘ﬁ' |
Sektor Energy / Lh | ]'I.;
Commodities r J. ]I "k]ih s Ll“ "'-1JI
M
Typ cenného papiru Akcie 112.50 |i'llII il} H hﬁ n,ﬁf
Trzni kapitalizace 3.822 EUR I| IhJ lh N
(mil.) 100.00 ¥ L "y;l
Benchmark BEL 20 INDEX '
L
87.50 '\,f"
Trzni data
Nakup (Castka) 149,00 E(‘{’E 07.2022 11.2022 03.2023 07.2023 11.2023 03.2024 07.2024
Prodej (Castka) 152,60 EUR
(67)
Oteviraci cena 148,80 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 148,80 EUR
Min 148,80 EUR
Zavéreéna cena (pfedchozi 150,00 EUR  Aktualni analyzy a prognézy
den)
Cena vazena obchodovanym 148,80 EUR Sektory | Z trhd
objemem Datum Nadpis Stahnout
Objem (kusy) 50 18.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Obchodovany objem 7.440,00 17.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodt 5 16.09.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 0 13.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
pocet 12.09.2024 B  Akciové trhy - denni zprava &,
Futures a opce
Souvisejici Futures - Vsechny burzy pro DEME GROUP NV
Souvisejici Opce } Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 18.09.2024 15:58 150,00 EUR 0,01 2

1/4

CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=BE0974413453&ID_NOTATION=382837000
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=BE0974413453&ID_NOTATION=382837000
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd4e843eeb3b2c5305bcbfc8504e99e9ed65ff9d3296288a22f58d4f8761bc73&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=19de190a760c9da06&time=1726756843&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d829c086e3ced8e987125511a22868f91702be97f1a5bc3d688d7c798d3cb761&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5c1bc696c087f8d9d&time=1726756843&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b975c63acf7f041dab211d07b455474100fe0c3160913abe1ba8baff959a5dbf&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fc03de105042d3b71&time=1726756843&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=478bba79f35071f89899c9d1e8a3029c0c2f8a385674a13ebe7e84cbd22c3495&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3d0dba50a63709181&time=1726756843&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31b76672600e3aa123f020a96243ab5a7e3eb1969d1c5285d759a74f230603b1&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6bb5c3934a61f86e9&time=1726756843&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=382837000
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=394254742
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Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Euronext Brussels
Duesseldorf
Berlin

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

15:58
08:12
15:29

16:20
08:11
08:13

149,80 EUR
151,40 EUR
148,80 EUR

151,00 EUR
150,00 EUR
150,60 EUR

0,00
0,00
0,01
0,00

0,45
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=387852667
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=386802345
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404313014
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404313014
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=385072988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=385330775
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=385330773
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Detaily

18.09.2024 15:29:02

Cena
148,80 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +4,75%
Vykonn. (abs.) +6,80
Beta =
Volatilita 26,57
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-0,80% (-1,20)

BE0974413453
DEME
Frankfurt

EUR

Energy /
Commodities

Akcie
3.822 EUR

BEL 20 INDEX

149,00 EUR
(14)

152,60 EUR
(67)

148,80 EUR
148,80 EUR
148,80 EUR
150,00 EUR

148,80 EUR

50
7.440,00
5

0

1r 3r
+44,23% -
+46,00 -

25,80 -

51
] J
.'|_ Ml s
162.50 d
|| IWJ# l'l
| |
150.00 | i
ik
v
137.50 |
125.00 *]wﬁ' I
P e N
1250 ) A b o i
| ) o
II I|'|J |'|'I
100.00 ¥ ITLJ|| f‘u'
1
h'u |
87.50 \.Ir‘
07.2022 11.2022 03.2023 07.2023 11.2023 03.2024 07.2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 149,04 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 157,10 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 160,13 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 132,49 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

171,60 EUR (29.08.2024
109,00 EUR (04.01.2024
171,60 EUR (29.08.2024

84,00 EUR (27.10.2023

—_ T = — — — O =
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DEME GROUP NV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
5 -

= DEME

===

I

Kontakty
DEME GROUP

Scheldedijk 30 2070 Zwijndrecht
Telefon:+32 3 250 52 11

Fax:-
E-mail:info.deme@deme-group.com
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mailto:info.deme@deme-group.com
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